关于“食品安全管理师”职业能力考核评价线上考试

成绩公示的通知

中国食药促进会组织的“食品安全管理师”职业能力考核评价线

上考试现已结束并已完成报考人员成绩汇总录入工作，现将“0428

食品安全管理师职业能力培训评价”考试人员成绩公示如下：

【0428 食品安全管理师职业能力培训评价】

序号 姓名 性别 级别 理论 技能

1 赵秀清 男 三级/高级工 83 91

2 胡永才 男 三级/高级工 69 84（1224 批成绩）

3 林晓钰 女 三级/高级工 86 92

4 郑晓庆 女 三级/高级工 75 91

5 高矗 男 三级/高级工 缺考 缺考

6 詹雅智 女 四级/中级工 38 64

7 郝英裴 男 四级/中级工 46 缺考

8 余阿丽 女 四级/中级工 70（1224 批成绩） 77

9 廖页锋 男 五级/初级工 78 56

10 蒲青秋 男 五级/初级工 48 82

11 薛峰 女 五级/初级工 49 37

12 易羽 女 三级/高级工 89 97

13 陈英妹 女 四级/中级工 94 95

14 杨丹 男 五级/初级工 81 72

15 张雅婷 女 四级/中级工 93 89

16 孙晋超 男 五级/初级工 86 90

17 周燕 女 四级/中级工 63 57

18 伏传继 男 五级/初级工 83 74

19 唐远忠 男 五级/初级工 67 65

20 吴楷 男 五级/初级工 96 87

21 朱长见 男 五级/初级工 80 57

22 卫战斌 男 四级/中级工 61 64

23 王佳乐 男 五级/初级工 63 44

24 张贺 男 五级/初级工 75 82

25 李道辉 男 五级/初级工 78 72

26 陈昌明 男 四级/中级工 88 89

27 夏力 男 四级/中级工 85 82

28 熊承富 男 五级/初级工 70 63

29 宗健 女 三级/高级工 98 98

30 陈秋羊 女 三级/高级工 79 59

31 郝宣龙 男 五级/初级工 74 79

32 张东花 女 五级/初级工 96 98

33 覃利梅 女 五级/初级工 62 64

34 马克关 男 五级/初级工 78 82

35 李栋楠 男 三级/高级工 76 83

36 徐青 男 三级/高级工 87 86

37 施克华 男 四级/中级工 75 86

38 李鑫川 男 四级/中级工 59 63

39 张蕊 女 五级/初级工 84 83

40 王飞 男 三级/高级工 63 19

41 刘衡 男 四级/中级工 88 84

42 尹鹏程 男 五级/初级工 78 85

43 王亚亚 男 五级/初级工 85 86

44 汪通鸣 男 四级/中级工 70 55

45 王俊平 男 四级/中级工 71 73

46 牛全英 男 四级/中级工 69 73

47 裘佳维 女 五级/初级工 73 60

48 祝驰皓 男 三级/高级工 74 55

49 张晓露 女 五级/初级工 92 77

50 李铁民 男 三级/高级工 72 85

51 乔鹏 男 三级/高级工 77 64.5

52 王志勇 男 五级/初级工 68 41

53 王从喜 男 五级/初级工 52 57

54 张俊辉 男 五级/初级工 63 58

55 于明霞 女 五级/初级工 85 90

56 杜家慧 女 五级/初级工 86 87

57 霍丽军 男 四级/中级工 87 72

58
海日古

力·贾帕尔
女 四级/中级工 62 60

59 杨俊杰 男 五级/初级工 71 71

60 邢勇 男 五级/初级工 43 66

61 赵彦涛 男 四级/中级工 73 60

62 韩羽菲 女 四级/中级工 77 89

63 张雪娇 女 四级/中级工 88 89

64 邢建锋 男 四级/中级工 68 66

65 宋艳玲 女 四级/中级工 77 92

66 刘忠华 男 三级/高级工 83 70

67 杨华根 男 三级/高级工 18 82

68 杨雪 女 四级/中级工 缺考 缺考

69 刘发文 男 三级/高级工 缺考 缺考

70 牟波 男 三级/高级工 缺考 缺考

71 尚辉辉 男 三级/高级工 缺考 缺考

72 叶稀文 女 五级/初级工 缺考 缺考

73 孙晓鸾 女 五级/初级工 缺考 缺考

74 罗成华 女 四级/中级工 缺考 缺考

75 罗金领 女 五级/初级工 64 40

76 徐武川 男 五级/初级工 86 89

77 王明珺 男 三级/高级工 89 91

78 包峻州 男 三级/高级工 87 87

79 彭旭冬 男 三级/高级工 84 95

80 蒲小琼 女 三级/高级工 88 95

81 武仁华 男 三级/高级工 79 99

82 叶冰生 男 三级/高级工 64 74

83 张仲虎 男 三级/高级工 77 96.5

84 刘如天 男 三级/高级工 84 90（1224 批成绩）

85 邓瑞芳 女 三级/高级工 97 97

86 范丽亚 女 五级/初级工 81 87

87 李晓丽 女 五级/初级工 缺考 缺考

88 张远红 女 五级/初级工 67 74

89 关四平 女 三级/高级工 69 92

90 尹晓丽 女 五级/初级工 85 84

91 臧笑雨 男 五级/初级工 68 71

92 陈佳茜 男 四级/中级工 70 89

93 林君 女 三级/高级工 缺考 缺考

94 都海峰 男 三级/高级工 97 96.5

95 罗冰 女 三级/高级工 缺考 缺考

96 牛国财 男 三级/高级工 79 79

97 王响 男 三级/高级工 85 83

98 孙威 男 三级/高级工 66 80

99 李梦雪 女 三级/高级工 90 91

100 杜瑞杰 男 三级/高级工 91 88

101 张家玮 女 三级/高级工 96 84

102 张艳 女 三级/高级工 87 88

103 章程 男 三级/高级工 57 74

104 赵帅 男 五级/初级工 25 59

105 姜丽 女 五级/初级工 79 83

106 邓建勋 男 三级/高级工 72 85

107 刘娟 女 三级/高级工 63 67.5

108 邓敏 女 三级/高级工 55 67

109 黄鸿辉 男 三级/高级工 86 88

110 孟太会 女 三级/高级工 74 86

111 黄得恩 男 三级/高级工 68 82

112 张晓莲 女 三级/高级工 88 92

113 蔡明峰 男 三级/高级工 74 65

114 曹茗茜 女 三级/高级工 83 85

115 陈朝 男 三级/高级工 77 83

116 陈霞 女 三级/高级工 79 80

117 陈烨 女 三级/高级工 76 68

118 程爱梅 女 三级/高级工 缺考 缺考

119 丁嘉琪 女 四级/中级工 91 89

120 丁勇 男 三级/高级工 79 88

121 董科伟 男 三级/高级工 82 86

122 范永军 男 三级/高级工 67 80

123 费秋萍 女 三级/高级工 79 75

124 冯金清 女 三级/高级工 81 73

125 高沈杰 女 三级/高级工 73 76

126 高永华 男 三级/高级工 83 81

127 高玉凤 女 三级/高级工 85 70

128 何传动 男 三级/高级工 66 71

129 何立 男 三级/高级工 86 82

130 纪新超 男 三级/高级工 61 84

131 金廷梅 女 三级/高级工 71 80

132 孔宇 男 三级/高级工 78 90

133 李宝林 男 三级/高级工 84 81

134 李杭琦 女 三级/高级工 82 75

135 刘双玉 女 三级/高级工 82 76

136 刘亚非 男 三级/高级工 82 85

137 马瑜 女 三级/高级工 88 81

138 梅永军 男 三级/高级工 85 85

139 沈艳 女 三级/高级工 78 69

140 孙梅 女 三级/高级工 74 87

141 田晓玲 女 三级/高级工 81 95

142 王郁凝 男 三级/高级工 缺考 缺考

143 魏浩 男 三级/高级工 89 88

144 吴盈蒨 女 三级/高级工 84 60

145 谢家城 男 三级/高级工 56 71

146 谢晓虎 男 三级/高级工 94 91

147 阳金朝 男 三级/高级工 63 58

148 杨森 男 三级/高级工 44 74

149 杨啸 男 三级/高级工 78 86

150 詹小吉 女 三级/高级工 97 96

151 张蕙茜 女 三级/高级工 94 89

152 张艳伟 女 三级/高级工 64 74

153 张永军 男 三级/高级工 70 90

154 周晓燕 女 三级/高级工 82 68

155 朱正元 男 三级/高级工 66 80

156 旷灿金 男 三级/高级工 67 66

157 陈里明 男 三级/高级工 缺考 缺考

158 李杰聪 男 三级/高级工 缺考 缺考

159 芦绍雪 女 三级/高级工 0 62

160 汪雅威 女 四级/中级工 67 77

161 姚会前 男 四级/中级工 48 89

162 罗鑫怡 女 三级/高级工 83 94

163 孔红云 女 三级/高级工 83 91

164 曹奥迪 男 三级/高级工 72 69

165 邢剑锋 女 三级/高级工 64 62

166 余璨 女 三级/高级工 79 96

167 刘冠增 男 三级/高级工 缺考 缺考

168 吴艺芬 女 三级/高级工 65 85

169 王海林 男 三级/高级工 84 77

170 刘勇 男 三级/高级工 84 83

中国食品药品企业质量安全促进会

                                2023 年 5 月 26日